
80Hs H76 Cadette

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 302 LUI Matilda 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 11.45 36

2 4 47 BELLI Carola 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.56 35

3 5 461 ROSSI Eleonora 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 12.15 34

4 2 255 GELPI Alessandra martin 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 12.23 33

5 1 452 ROBBIATI Maria 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.60 31

6 6 72 BOLIS Elena 2009 CF BS657 CORRINTIME 14.66 15

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 184 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.49 32

2 1 172 CRIPPA Sara 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 12.99 30

3 4 347 MERITI Alessia 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.05 29

4 2 251 GAMBATO Agnese 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 13.12 28

5 6 510 SOUBH Sara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 13.34 27

6 5 561 VINZIOLI Beatrice 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 13.45 25,5

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 221 FERRARESI Caterina 2008 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.51 24

2 2 36 BARATTIERI Rebecca 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 13.54 22

3 5 485 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.61 21

4 3 200 DI GIOVANNI Ester 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.87 19

5 4 472 SABATINI Anna 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 13.97 17

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 343 MAZZUZI Chiara deimante 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.45 25,5

2 6 129 CHIARANTANO Valentina 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.52 23

3 4 91 BRAJ Beatrice 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.84 20

4 2 51 BENEDETTI Anita 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.90 18

5 5 416 PIROLA Giorgia 2008 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 14.99 13

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 312 MAGGIOLINI Vittoria mar 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 14.34 16

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 giugno 2023 / Ora: 16:22:57

CAMPIONATO DI SOCIETA’ CADETTE/I SU PISTA
FINALE REGIONALE
Organizzazione: VA129 - POLISPORTIVA OLONIA - OLGIATE OLONA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 16:22)

Serie 1 - 80Hs H76 CF Centro Sportivo "P. Ferrazzi" - 10 giu 2023 - 15:59 - Vento: -1.2

Serie 2 - 80Hs H76 CF Centro Sportivo "P. Ferrazzi" - 10 giu 2023 - 16:02 - Vento: 0.4

Serie 3 - 80Hs H76 CF Centro Sportivo "P. Ferrazzi" - 10 giu 2023 - 16:04 - Vento: -2.0

Serie 4 - 80Hs H76 CF Centro Sportivo "P. Ferrazzi" - 10 giu 2023 - 16:07 - Vento: 0.0

Serie 5 - 80Hs H76 CF Centro Sportivo "P. Ferrazzi" - 10 giu 2023 - 16:09 - Vento: -0.7

https://www.fidal.it/atleta/LUI+Matilda/dq2RmZKmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLI+Carola/drKRk5afbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Eleonora/dq2RmJOmbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELPI+Alessandra+martin/dqmRmZSha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROBBIATI+Maria/drKRk5amaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLIS+Elena/dqqRmJuhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DARESTA+Martina/dqyRl5Kjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRIPPA+Sara/dq2RmJinbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERITI+Alessia/drKRk5alb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBATO+Agnese/drKRk5ejamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOUBH+Sara/dqmRmJmob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINZIOLI+Beatrice/dqmRmJulb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARESI+Caterina/dq2RmpKkaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARATTIERI+Rebecca/dq2RmJuiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SASSI+Agata/dqyRl5SgbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIOVANNI+Ester/dq2RmJahcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABATINI+Anna/dq2RmpuibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZUZI+Chiara+deimante/dq2RmZmia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARANTANO+Valentina/dqmRmZOiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAJ+Beatrice/dqAAARl5agbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Anita/dq2RmpulbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIROLA+Giorgia/dq2RmZifcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLINI+Vittoria+mar/dqAAARl5ilaGs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

2 6 148 COLOMBO Matilde 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 14.80 14

3 4 12 ALLODI Ginevra 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.48 12

4 2 191 DE NICHILO Alessia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 17.58 11

5 5 104 CAMPANINI Gaia 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 17.63 10

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 3 302 LUI Matilda 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 11.45 -1.2 36

2 4 47 BELLI Carola 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.56 -1.2 35

3 5 461 ROSSI Eleonora 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 12.15 -1.2 34

4 2 255 GELPI Alessandra martin 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 12.23 -1.2 33

5 3 184 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.49 0.4 32

6 1 452 ROBBIATI Maria 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.60 -1.2 31

7 1 172 CRIPPA Sara 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 12.99 0.4 30

8 4 347 MERITI Alessia 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.05 0.4 29

9 2 251 GAMBATO Agnese 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 13.12 0.4 28

10 6 510 SOUBH Sara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 13.34 0.4 27

11 5 561 VINZIOLI Beatrice 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 13.45 0.4 25,5

11 3 343 MAZZUZI Chiara deimante 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.45 0.0 25,5

13 6 221 FERRARESI Caterina 2008 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.51 -2.0 24

14 6 129 CHIARANTANO Valentina 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.52 0.0 23

15 2 36 BARATTIERI Rebecca 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 13.54 -2.0 22

16 5 485 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.61 -2.0 21

17 4 91 BRAJ Beatrice 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.84 0.0 20

18 3 200 DI GIOVANNI Ester 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.87 -2.0 19

19 2 51 BENEDETTI Anita 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.90 0.0 18

20 4 472 SABATINI Anna 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 13.97 -2.0 17

21 3 312 MAGGIOLINI Vittoria mar 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 14.34 -0.7 16

22 6 72 BOLIS Elena 2009 CF BS657 CORRINTIME 14.66 -1.2 15

23 6 148 COLOMBO Matilde 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 14.80 -0.7 14

24 5 416 PIROLA Giorgia 2008 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 14.99 0.0 13

25 4 12 ALLODI Ginevra 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.48 -0.7 12

26 2 191 DE NICHILO Alessia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 17.58 -0.7 11

27 5 104 CAMPANINI Gaia 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 17.63 -0.7 10

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 80Hs H76 CF

https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Matilde/drKRk5mhaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLODI+Ginevra/dqyRl5Sfb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+NICHILO+Alessia/dqmRmZancGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANINI+Gaia/dqmRmZiiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUI+Matilda/dq2RmZKmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLI+Carola/drKRk5afbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Eleonora/dq2RmJOmbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELPI+Alessandra+martin/dqmRmZSha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DARESTA+Martina/dqyRl5Kjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROBBIATI+Maria/drKRk5amaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRIPPA+Sara/dq2RmJinbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERITI+Alessia/drKRk5alb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBATO+Agnese/drKRk5ejamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOUBH+Sara/dqmRmJmob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINZIOLI+Beatrice/dqmRmJulb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZUZI+Chiara+deimante/dq2RmZmia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARESI+Caterina/dq2RmpKkaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARANTANO+Valentina/dqmRmZOiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARATTIERI+Rebecca/dq2RmJuiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SASSI+Agata/dqyRl5SgbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAJ+Beatrice/dqAAARl5agbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIOVANNI+Ester/dq2RmJahcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Anita/dq2RmpulbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABATINI+Anna/dq2RmpuibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLINI+Vittoria+mar/dqAAARl5ilaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLIS+Elena/dqqRmJuhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Matilde/drKRk5mhaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIROLA+Giorgia/dq2RmZifcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLODI+Ginevra/dqyRl5Sfb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+NICHILO+Alessia/dqmRmZancGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANINI+Gaia/dqmRmZiiaGc%3d


1000m Cadette

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 187 PRENZATO Asia 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 3:02.95 36

2 178 GAZZOLA Francesca elena 2008 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:07.57 35

3 189 RONCHI Francesca 2008 CF BS657 CORRINTIME 3:12.23 34

4 169 BOSE' Lucia 2009 CF VA550 ATL. GAVIRATE 3:16.07 33

5 193 STELLA MONFREDINI Bened 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:22.22 32

6 167 BEZZICCHERI Vassilissa 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:22.75 31

7 176 CRESPI Matilde 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:25.82 30

8 181 IAZZARELLI Alessia 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:29.52 29

9 170 BRIGNOLI Perla 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3:29.87 28

10 175 CREMASCHINI Chiara 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:34.09 26

11 179 GRAZIOLI Mara bianca 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:34.93 24

12 185 PARATTE Agata 2009 CF MI101 ATL. BRESSO 3:37.64 22

13 190 SALA Matilda 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:45.00 17

243 MAIRA Anna 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 165 ARAGONA Slavka 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 3:33.33 27

2 174 COLPANI Viola 2009 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:34.57 25

3 171 CANEVESI Sofia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 3:35.41 23

4 166 BESOZZI Lucia 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:39.20 21

5 186 POSCA Ilaria 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:40.34 20

6 188 RIBOLDI Alessia 2009 CF VA117 ATL. MALNATE 3:40.56 19

7 191 SILLA Alice 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:43.53 18

8 184 OCCIONI Alina 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3:50.64 16

9 173 CAVALLARO Giovanna 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 3:51.07 15

10 177 DE LUCA Emma 2009 CF VA550 ATL. GAVIRATE 3:53.31 14

11 172 CATTANEO Matilde 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:02.13 13

12 180 GRIFFINI Vittoria marta 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4:05.49 12

192 SPADINI Carolina 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 187 PRENZATO Asia 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 3:02.95 36

2 178 GAZZOLA Francesca elena 2008 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:07.57 35

3 189 RONCHI Francesca 2008 CF BS657 CORRINTIME 3:12.23 34

4 169 BOSE' Lucia 2009 CF VA550 ATL. GAVIRATE 3:16.07 33

5 193 STELLA MONFREDINI Bened 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:22.22 32

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 giugno 2023 / Ora: 18:04:10

CAMPIONATO DI SOCIETA’ CADETTE/I SU PISTA
FINALE REGIONALE
Organizzazione: VA129 - POLISPORTIVA OLONIA - OLGIATE OLONA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 18:04)

Serie 1 - 1000m CF Centro Sportivo "P. Ferrazzi" - 10 giu 2023 - 17:22

Serie 2 - 1000m CF Centro Sportivo "P. Ferrazzi" - 10 giu 2023 - 17:30

RIEPILOGO - 1000m CF

https://www.fidal.it/atleta/PRENZATO+Asia/dqmRmZigbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZZOLA+Francesca+elena/dq2Rmpula2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Francesca/dqqRmJuhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSE%27+Lucia/drKRk5ika2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+MONFREDINI+Bened/dqyRl5SfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEZZICCHERI+Vassilissa/dq2RmJujaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESPI+Matilde/dq2Rm5eoaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IAZZARELLI+Alessia/dq2RmJWlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGNOLI+Perla/dqmRmZinbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMASCHINI+Chiara/dqmRmZWncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIOLI+Mara+bianca/dq2RmZagamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARATTE+Agata/dq2RmJmiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Matilda/dq2RmpikaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIRA+Anna/drKRk5Shbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARAGONA+Slavka/dq2RmZOlaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLPANI+Viola/dqmRmZSibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANEVESI+Sofia/drKRk5qgamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESOZZI+Lucia/dq2Rm5Kmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/POSCA+Ilaria/dqyRl5OlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIBOLDI+Alessia/drKRk5ikaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILLA+Alice/dqyRl5SmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/OCCIONI+Alina/dqmRmZOhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLARO+Giovanna/dqmRmZWjcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LUCA+Emma/drKRk5elcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Matilde/drKRk5WkaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIFFINI+Vittoria+marta/dqAAARl5ajaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADINI+Carolina/dqAAARl5ejbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRENZATO+Asia/dqmRmZigbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZZOLA+Francesca+elena/dq2Rmpula2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Francesca/dqqRmJuhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSE%27+Lucia/drKRk5ika2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+MONFREDINI+Bened/dqyRl5SfcGU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

6 167 BEZZICCHERI Vassilissa 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:22.75 31

7 176 CRESPI Matilde 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:25.82 30

8 181 IAZZARELLI Alessia 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:29.52 29

9 170 BRIGNOLI Perla 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3:29.87 28

10 165 ARAGONA Slavka 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 3:33.33 27

11 175 CREMASCHINI Chiara 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:34.09 26

12 174 COLPANI Viola 2009 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:34.57 25

13 179 GRAZIOLI Mara bianca 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:34.93 24

14 171 CANEVESI Sofia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 3:35.41 23

15 185 PARATTE Agata 2009 CF MI101 ATL. BRESSO 3:37.64 22

16 166 BESOZZI Lucia 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:39.20 21

17 186 POSCA Ilaria 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:40.34 20

18 188 RIBOLDI Alessia 2009 CF VA117 ATL. MALNATE 3:40.56 19

19 191 SILLA Alice 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:43.53 18

20 190 SALA Matilda 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:45.00 17

21 184 OCCIONI Alina 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3:50.64 16

22 173 CAVALLARO Giovanna 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 3:51.07 15

23 177 DE LUCA Emma 2009 CF VA550 ATL. GAVIRATE 3:53.31 14

24 172 CATTANEO Matilde 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:02.13 13

25 180 GRIFFINI Vittoria marta 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4:05.49 12

243 MAIRA Anna 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNF

192 SPADINI Carolina 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BEZZICCHERI+Vassilissa/dq2RmJujaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESPI+Matilde/dq2Rm5eoaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IAZZARELLI+Alessia/dq2RmJWlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGNOLI+Perla/dqmRmZinbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARAGONA+Slavka/dq2RmZOlaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMASCHINI+Chiara/dqmRmZWncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLPANI+Viola/dqmRmZSibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIOLI+Mara+bianca/dq2RmZagamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANEVESI+Sofia/drKRk5qgamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARATTE+Agata/dq2RmJmiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESOZZI+Lucia/dq2Rm5Kmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/POSCA+Ilaria/dqyRl5OlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIBOLDI+Alessia/drKRk5ikaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILLA+Alice/dqyRl5SmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Matilda/dq2RmpikaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/OCCIONI+Alina/dqmRmZOhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLARO+Giovanna/dqmRmZWjcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LUCA+Emma/drKRk5elcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Matilde/drKRk5WkaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIFFINI+Vittoria+marta/dqAAARl5ajaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIRA+Anna/drKRk5Shbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADINI+Carolina/dqAAARl5ejbmw%3d


100Hs H84-8.50 Cadetti

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 350 MILITELLO Daniele franc 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 13.87 36

2 3 549 VEDANA Filippo 2008 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 14.04 35

3 5 395 PASSONI Filippo 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 14.06 34

4 2 159 CORNO Pietro 2008 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.68 33

5 6 386 PANZACCHI Stefano 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.94 32

6 1 137 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.07 31

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 341 MAZZONI Flavio mattia 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 15.16 29

2 3 177 CUZZI Manuel 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 15.22 28

3 2 376 OTTAVIANI Luca 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 15.81 27

4 5 396 PASTORELLI Mattia 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 16.12 26

5 6 460 ROSSI Andrea 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 16.27 25

6 1 559 VILLA Tommaso 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 16.32 23

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 187 DE LIGUORO Matteo 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 16.28 24

2 4 477 SAMPAOLI Leonardo 2009 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 16.66 22

3 2 48 BELOTTI Giorgio 2009 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 17.44 21

4 5 297 LONATI Marco 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 17.95 19

5 6 276 GUZZO MENZO Alessandro 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 17.98 18

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 236 FRATACCI Alessandro 2008 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 15.08 30

2 3 162 CORSINI Simone 2009 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 17.68 20

3 6 543 UCCELLI Marco 2008 CM MI798 MILANO ATLETICA 18.23 17

4 4 314 MAGNONI Gioele 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 19.40 16

2 234 FOIS Andrea 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 4 350 MILITELLO Daniele franc 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 13.87 -0.1 36

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 giugno 2023 / Ora: 17:25:36

CAMPIONATO DI SOCIETA’ CADETTE/I SU PISTA
FINALE REGIONALE
Organizzazione: VA129 - POLISPORTIVA OLONIA - OLGIATE OLONA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 17:25)

Serie 1 - 100Hs H84-8.50 CM Centro Sportivo "P. Ferrazzi" - 10 giu 2023 - 16:21 - Vento: -0.1

Serie 2 - 100Hs H84-8.50 CM Centro Sportivo "P. Ferrazzi" - 10 giu 2023 - 16:23 - Vento: -1.2

Serie 3 - 100Hs H84-8.50 CM Centro Sportivo "P. Ferrazzi" - 10 giu 2023 - 16:26 - Vento: -0.3

Serie 4 - 100Hs H84-8.50 CM Centro Sportivo "P. Ferrazzi" - 10 giu 2023 - 16:28 - Vento: 0.2

RIEPILOGO - 100Hs H84-8.50 CM

https://www.fidal.it/atleta/MILITELLO+Daniele+franc/dq2RmpSmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEDANA+Filippo/dquRlJOmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSONI+Filippo/dq2Rl5SfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORNO+Pietro/dq2RmZKjbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZACCHI+Stefano/dq2RmJimamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLARETTI+Cristian/dqyRl5SmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZONI+Flavio+mattia/dq2Rl5WkbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUZZI+Manuel/dqmRmZaicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/OTTAVIANI+Luca/drKRk5SicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTORELLI+Mattia/dq2Rl5Wkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Andrea/drKRk5Ogb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Tommaso/drKRk5igb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LIGUORO+Matteo/drKRk5akcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMPAOLI+Leonardo/drKRk5mkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELOTTI+Giorgio/dqmRmZekbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Marco/drKRk5SgbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUZZO+MENZO+Alessandro/dq2Rmpqja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRATACCI+Alessandro/dq2Rm5KmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSINI+Simone/dq2RmJOjbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/UCCELLI+Marco/dq2RmJKmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNONI+Gioele/drKRk5elcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOIS+Andrea/dqAAARl5enaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILITELLO+Daniele+franc/dq2RmpSmcWw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

2 3 549 VEDANA Filippo 2008 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 14.04 -0.1 35

3 5 395 PASSONI Filippo 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 14.06 -0.1 34

4 2 159 CORNO Pietro 2008 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.68 -0.1 33

5 6 386 PANZACCHI Stefano 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.94 -0.1 32

6 1 137 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.07 -0.1 31

7 5 236 FRATACCI Alessandro 2008 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 15.08 0.2 30

8 4 341 MAZZONI Flavio mattia 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 15.16 -1.2 29

9 3 177 CUZZI Manuel 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 15.22 -1.2 28

10 2 376 OTTAVIANI Luca 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 15.81 -1.2 27

11 5 396 PASTORELLI Mattia 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 16.12 -1.2 26

12 6 460 ROSSI Andrea 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 16.27 -1.2 25

13 3 187 DE LIGUORO Matteo 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 16.28 -0.3 24

14 1 559 VILLA Tommaso 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 16.32 -1.2 23

15 4 477 SAMPAOLI Leonardo 2009 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 16.66 -0.3 22

16 2 48 BELOTTI Giorgio 2009 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 17.44 -0.3 21

17 3 162 CORSINI Simone 2009 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 17.68 0.2 20

18 5 297 LONATI Marco 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 17.95 -0.3 19

19 6 276 GUZZO MENZO Alessandro 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 17.98 -0.3 18

20 6 543 UCCELLI Marco 2008 CM MI798 MILANO ATLETICA 18.23 0.2 17

21 4 314 MAGNONI Gioele 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 19.40 0.2 16

2 234 FOIS Andrea 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNF 0.2

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/VEDANA+Filippo/dquRlJOmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSONI+Filippo/dq2Rl5SfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORNO+Pietro/dq2RmZKjbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZACCHI+Stefano/dq2RmJimamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLARETTI+Cristian/dqyRl5SmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRATACCI+Alessandro/dq2Rm5KmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZONI+Flavio+mattia/dq2Rl5WkbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUZZI+Manuel/dqmRmZaicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/OTTAVIANI+Luca/drKRk5SicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTORELLI+Mattia/dq2Rl5Wkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Andrea/drKRk5Ogb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LIGUORO+Matteo/drKRk5akcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Tommaso/drKRk5igb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMPAOLI+Leonardo/drKRk5mkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELOTTI+Giorgio/dqmRmZekbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSINI+Simone/dq2RmJOjbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Marco/drKRk5SgbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUZZO+MENZO+Alessandro/dq2Rmpqja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/UCCELLI+Marco/dq2RmJKmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNONI+Gioele/drKRk5elcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOIS+Andrea/dqAAARl5enaGY%3d


1000m Cadetti

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 208 GIARDIELLO Federico 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 2:37.02 36

2 203 COLOMBO Thomas 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:37.40 35

3 202 CIARDI Gualtiero 2009 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:37.79 34

4 199 CALZI Lorenzo 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 2:41.03 33

5 209 LANZILLOTTA Andrea 2009 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:43.16 32

6 220 RAPISARDI Enea ezio wol 2009 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 2:46.47 31

7 224 VAZQUEZ Mattia 2009 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:47.30 30

8 213 MARCHESI Iacopo 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2:47.87 29

9 223 SIENA Giona 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 2:48.41 28

10 206 FANFONI Matteo 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 2:49.99 27

11 201 CHIUCHIU' Simone 2009 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 2:52.09 26

12 204 CORTE Giovanni 2008 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 2:53.18 25

13 200 CHIAMA Leonardo 2009 CM MI330 ASPES SSD RL 2:58.71 24

14 216 MONDINI Lorenzo 2009 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:01.38 22

222 SCARPARO Umberto 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 218 PATTINA Samuel 2008 CM MI798 MILANO ATLETICA 3:01.19 23

2 221 RENZI Giovanni 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 3:02.44 21

3 198 BRAMBILLA Alessio 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:05.79 20

4 212 MARADEI Andrea raffaele 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 3:06.23 19

5 215 MILLI Alessio 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:07.19 18

6 205 EMANUELLI Andrea 2008 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:07.40 17

7 197 BONTEMPI Andrea 2009 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:08.38 16

8 210 LEO Giulio 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 3:08.71 15

9 196 BOLLANI Matteo 2009 CM MI798 MILANO ATLETICA 3:11.50 14

10 194 ALAMI Samuele 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:14.30 13

11 211 MALACRIDA Amos 2008 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:17.05 12

12 214 MAZZOCCHI Gabriele 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:22.46 11

13 219 SOLIBELLO Francesco 2009 CM MI330 ASPES SSD RL 3:29.39 10

14 207 FTOUH Abdelkarim 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:52.16 9

217 MONFREDINI Matteo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 208 GIARDIELLO Federico 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 2:37.02 36

2 203 COLOMBO Thomas 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:37.40 35

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 giugno 2023 / Ora: 18:12:43

CAMPIONATO DI SOCIETA’ CADETTE/I SU PISTA
FINALE REGIONALE
Organizzazione: VA129 - POLISPORTIVA OLONIA - OLGIATE OLONA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 18:12)

Serie 1 - 1000m CM Centro Sportivo "P. Ferrazzi" - 10 giu 2023 - 17:37

Serie 2 - 1000m CM Centro Sportivo "P. Ferrazzi" - 10 giu 2023 - 17:44

RIEPILOGO - 1000m CM

https://www.fidal.it/atleta/GIARDIELLO+Federico/drKRk5eicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Thomas/dq2RmZmicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIARDI+Gualtiero/dq2Rmpala2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALZI+Lorenzo/dqmRmJija2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZILLOTTA+Andrea/dq2RmJKjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAPISARDI+Enea+ezio+wol/drKRk5ekcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAZQUEZ+Mattia/dq2RmZOkb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Iacopo/dqAAARl5efbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIENA+Giona/drKRk5OhbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANFONI+Matteo/dq2Rm5Kkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIUCHIU%27+Simone/dq2RmJOocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTE+Giovanni/dq2RmpSoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAMA+Leonardo/dq2RmpSha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONDINI+Lorenzo/dqqRmZSlamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARPARO+Umberto/dqAAARl5mhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATTINA+Samuel/dq2Rm5ahbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENZI+Giovanni/dqmRmZajb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Alessio/drKRk5ajaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARADEI+Andrea+raffaele/drKRk5imaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILLI+Alessio/dq2RmJOmbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/EMANUELLI+Andrea/dq2Rm5Kmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONTEMPI+Andrea/dqmRmZSmcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEO+Giulio/dq2Rmpmkb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLLANI+Matteo/dq2Rmpqma2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALAMI+Samuele/drKRk5uoaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALACRIDA+Amos/dquRk5aobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOCCHI+Gabriele/dquRlJOjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLIBELLO+Francesco/dq2RmpKfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FTOUH+Abdelkarim/dqqRmZKoa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONFREDINI+Matteo/dqyRl5SicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIARDIELLO+Federico/drKRk5eicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Thomas/dq2RmZmicGY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

3 202 CIARDI Gualtiero 2009 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:37.79 34

4 199 CALZI Lorenzo 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 2:41.03 33

5 209 LANZILLOTTA Andrea 2009 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:43.16 32

6 220 RAPISARDI Enea ezio wol 2009 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 2:46.47 31

7 224 VAZQUEZ Mattia 2009 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:47.30 30

8 213 MARCHESI Iacopo 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2:47.87 29

9 223 SIENA Giona 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 2:48.41 28

10 206 FANFONI Matteo 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 2:49.99 27

11 201 CHIUCHIU' Simone 2009 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 2:52.09 26

12 204 CORTE Giovanni 2008 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 2:53.18 25

13 200 CHIAMA Leonardo 2009 CM MI330 ASPES SSD RL 2:58.71 24

14 218 PATTINA Samuel 2008 CM MI798 MILANO ATLETICA 3:01.19 23

15 216 MONDINI Lorenzo 2009 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:01.38 22

16 221 RENZI Giovanni 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 3:02.44 21

17 198 BRAMBILLA Alessio 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:05.79 20

18 212 MARADEI Andrea raffaele 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 3:06.23 19

19 215 MILLI Alessio 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:07.19 18

20 205 EMANUELLI Andrea 2008 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:07.40 17

21 197 BONTEMPI Andrea 2009 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:08.38 16

22 210 LEO Giulio 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 3:08.71 15

23 196 BOLLANI Matteo 2009 CM MI798 MILANO ATLETICA 3:11.50 14

24 194 ALAMI Samuele 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:14.30 13

25 211 MALACRIDA Amos 2008 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:17.05 12

26 214 MAZZOCCHI Gabriele 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:22.46 11

27 219 SOLIBELLO Francesco 2009 CM MI330 ASPES SSD RL 3:29.39 10

28 207 FTOUH Abdelkarim 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:52.16 9

222 SCARPARO Umberto 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNF

217 MONFREDINI Matteo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/CIARDI+Gualtiero/dq2Rmpala2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALZI+Lorenzo/dqmRmJija2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZILLOTTA+Andrea/dq2RmJKjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAPISARDI+Enea+ezio+wol/drKRk5ekcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAZQUEZ+Mattia/dq2RmZOkb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Iacopo/dqAAARl5efbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIENA+Giona/drKRk5OhbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANFONI+Matteo/dq2Rm5Kkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIUCHIU%27+Simone/dq2RmJOocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTE+Giovanni/dq2RmpSoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAMA+Leonardo/dq2RmpSha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATTINA+Samuel/dq2Rm5ahbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONDINI+Lorenzo/dqqRmZSlamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENZI+Giovanni/dqmRmZajb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Alessio/drKRk5ajaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARADEI+Andrea+raffaele/drKRk5imaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILLI+Alessio/dq2RmJOmbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/EMANUELLI+Andrea/dq2Rm5Kmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONTEMPI+Andrea/dqmRmZSmcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEO+Giulio/dq2Rmpmkb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLLANI+Matteo/dq2Rmpqma2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALAMI+Samuele/drKRk5uoaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALACRIDA+Amos/dquRk5aobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOCCHI+Gabriele/dquRlJOjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLIBELLO+Francesco/dq2RmpKfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FTOUH+Abdelkarim/dqqRmZKoa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARPARO+Umberto/dqAAARl5mhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONFREDINI+Matteo/dqyRl5SicGM%3d


300m Cadette

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 63 BETTONI Martina 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 40.42 36

2 3 99 BUSTREO Sara 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 41.42 34

3 2 237 FRATE Rebecca 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 41.89 32

4 5 508 SORE Marietou 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 41.95 31

5 1 80 BORNAGHI Daphne 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 42.21 30

6 6 248 GALLUZZO Gaia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 42.60 29

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 60 BERTOLOTTI Francesca 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 41.31 35

2 4 371 NICASTRO GUIDICCIONI Lu 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 41.72 33

3 3 185 DARIO Rebecca 2009 CF VA117 ATL. MALNATE 42.61 28

4 1 535 TOMMASI Giulia 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 42.64 27

5 2 282 LABONIA Ludovica maria 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 43.04 26

6 6 8 ALBORGHETTI Mariavittor 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 43.33 25

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 155 CONTENTO Nina 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 44.98 23

2 4 14 ANDREINI Virginia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 45.05 22

3 3 539 TRIACHINI Veronica 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 45.55 20

4 2 497 SERUGHETTI Elisa 2009 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 45.78 19

5 6 224 FERRARIO Greta 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 46.14 18

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 524 TARANA Laura 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 45.31 21

2 6 424 POMILLO Alice 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 46.15 17

3 3 555 VIELMI Federica 2008 CF BS657 CORRINTIME 46.71 16

4 2 321 MANGIALARDO Sara 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 46.76 15

5 5 58 BERTOLOTTI Anna 2008 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 47.34 14

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 181 D'ORTO Elisa 2009 CF MI101 ATL. BRESSO 47.84 13

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 giugno 2023 / Ora: 17:13:33

CAMPIONATO DI SOCIETA’ CADETTE/I SU PISTA
FINALE REGIONALE
Organizzazione: VA129 - POLISPORTIVA OLONIA - OLGIATE OLONA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 17:13)

Serie 1 - 300m CF Centro Sportivo "P. Ferrazzi" - 10 giu 2023 - 16:40

Serie 2 - 300m CF Centro Sportivo "P. Ferrazzi" - 10 giu 2023 - 16:42

Serie 3 - 300m CF Centro Sportivo "P. Ferrazzi" - 10 giu 2023 - 16:46

Serie 4 - 300m CF Centro Sportivo "P. Ferrazzi" - 10 giu 2023 - 16:50

Serie 5 - 300m CF Centro Sportivo "P. Ferrazzi" - 10 giu 2023 - 16:53

https://www.fidal.it/atleta/BETTONI+Martina/dq2Rl5uoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSTREO+Sara/dq2Rl5uoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRATE+Rebecca/dqyRl5OnbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORE+Marietou/dqmRmJqkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORNAGHI+Daphne/dqmRmJegcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLUZZO+Gaia/drKRk5mibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Francesca/dqAAARl5Wma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICASTRO+GUIDICCIONI+Lu/dq2RmZOmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DARIO+Rebecca/drKRk5mhb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASI+Giulia/dq2Rmpqna2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LABONIA+Ludovica+maria/dq2RmZqiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBORGHETTI+Mariavittor/dqmRmZShbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTENTO+Nina/dq2RmZqkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREINI+Virginia/dqmRmZakamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIACHINI+Veronica/dqyRl5SmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERUGHETTI+Elisa/dqmRmZSkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Greta/drKRk5qga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARANA+Laura/dq2RmpKobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMILLO+Alice/dqAAARl5imbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIELMI+Federica/dqqRmZSmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGIALARDO+Sara/dqmRmZWmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Anna/dq2RmpKjcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ORTO+Elisa/dq2RmpWibWQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

2 3 258 GIACOMETTI Olivia 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 48.07 12

3 4 443 REGGIMENTI Vittoria 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 48.22 11

4 6 531 TIZZI Cristiana 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 49.09 8

5 5 335 MASCIONI Margherita mar 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 4:11.75 5

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 484 SARTORE Francesca 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 44.67 24

2 2 172 CRIPPA Sara 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 48.53 10

3 4 3 ADAMS Anna 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 48.63 9

4 3 190 DE MORI Olivia 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 50.55 7

5 5 56 BERRETTAROSSA Emma 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1:00.30 6

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 63 BETTONI Martina 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 40.42 36

2 5 60 BERTOLOTTI Francesca 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 41.31 35

3 3 99 BUSTREO Sara 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 41.42 34

4 4 371 NICASTRO GUIDICCIONI Lu 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 41.72 33

5 2 237 FRATE Rebecca 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 41.89 32

6 5 508 SORE Marietou 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 41.95 31

7 1 80 BORNAGHI Daphne 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 42.21 30

8 6 248 GALLUZZO Gaia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 42.60 29

9 3 185 DARIO Rebecca 2009 CF VA117 ATL. MALNATE 42.61 28

10 1 535 TOMMASI Giulia 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 42.64 27

11 2 282 LABONIA Ludovica maria 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 43.04 26

12 6 8 ALBORGHETTI Mariavittor 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 43.33 25

13 6 484 SARTORE Francesca 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 44.67 24

14 5 155 CONTENTO Nina 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 44.98 23

15 4 14 ANDREINI Virginia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 45.05 22

16 4 524 TARANA Laura 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 45.31 21

17 3 539 TRIACHINI Veronica 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 45.55 20

18 2 497 SERUGHETTI Elisa 2009 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 45.78 19

19 6 224 FERRARIO Greta 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 46.14 18

20 6 424 POMILLO Alice 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 46.15 17

21 3 555 VIELMI Federica 2008 CF BS657 CORRINTIME 46.71 16

22 2 321 MANGIALARDO Sara 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 46.76 15

23 5 58 BERTOLOTTI Anna 2008 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 47.34 14

24 2 181 D'ORTO Elisa 2009 CF MI101 ATL. BRESSO 47.84 13

25 3 258 GIACOMETTI Olivia 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 48.07 12

26 4 443 REGGIMENTI Vittoria 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 48.22 11

27 2 172 CRIPPA Sara 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 48.53 10

28 4 3 ADAMS Anna 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 48.63 9

29 6 531 TIZZI Cristiana 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 49.09 8

30 3 190 DE MORI Olivia 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 50.55 7

31 5 56 BERRETTAROSSA Emma 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1:00.30 6

32 5 335 MASCIONI Margherita mar 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 4:11.75 5

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Serie 6 - 300m CF Centro Sportivo "P. Ferrazzi" - 10 giu 2023 - 16:56

RIEPILOGO - 300m CF

https://www.fidal.it/atleta/GIACOMETTI+Olivia/dq2RmpSkcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGGIMENTI+Vittoria/drKRk5SkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIZZI+Cristiana/dqyRl5SfcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCIONI+Margherita+mar/drKRk5ufbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTORE+Francesca/dq2RmZSiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRIPPA+Sara/dq2RmJinbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMS+Anna/dqyRl5WgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MORI+Olivia/dq2Rmpijb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRETTAROSSA+Emma/dq2RmpigaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTONI+Martina/dq2Rl5uoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Francesca/dqAAARl5Wma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSTREO+Sara/dq2Rl5uoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICASTRO+GUIDICCIONI+Lu/dq2RmZOmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRATE+Rebecca/dqyRl5OnbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORE+Marietou/dqmRmJqkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORNAGHI+Daphne/dqmRmJegcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLUZZO+Gaia/drKRk5mibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DARIO+Rebecca/drKRk5mhb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASI+Giulia/dq2Rmpqna2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LABONIA+Ludovica+maria/dq2RmZqiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBORGHETTI+Mariavittor/dqmRmZShbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTORE+Francesca/dq2RmZSiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTENTO+Nina/dq2RmZqkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREINI+Virginia/dqmRmZakamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARANA+Laura/dq2RmpKobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIACHINI+Veronica/dqyRl5SmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERUGHETTI+Elisa/dqmRmZSkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Greta/drKRk5qga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMILLO+Alice/dqAAARl5imbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIELMI+Federica/dqqRmZSmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGIALARDO+Sara/dqmRmZWmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Anna/dq2RmpKjcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ORTO+Elisa/dq2RmpWibWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMETTI+Olivia/dq2RmpSkcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGGIMENTI+Vittoria/drKRk5SkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRIPPA+Sara/dq2RmJinbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMS+Anna/dqyRl5WgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIZZI+Cristiana/dqyRl5SfcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MORI+Olivia/dq2Rmpijb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRETTAROSSA+Emma/dq2RmpigaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCIONI+Margherita+mar/drKRk5ufbGM%3d


1200 siepi H 76 S.R. Cadette

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 225 ANELLI Margherita candi 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4:05.08 36

2 236 PASQUALINI Rebecca rita 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:06.09 35

3 234 MEANI Caterina 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4:06.14 34

4 232 GAGNI Greta 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4:06.59 33

5 237 PICCINNO Greta 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:14.22 32

6 233 LUPI Alessia 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 4:23.25 31

7 242 TANCREDI Miriam 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4:27.51 30

8 241 STOFLER Federica 2008 CF BS657 CORRINTIME 4:29.93 29

9 230 DENICOLAI Laura 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:30.30 28

10 228 CODA Emma 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 4:35.66 27

11 235 MORASCHI Matilde 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4:41.00 26

12 239 RAHMOUN Salima 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4:49.95 25

13 229 CUSCIANNA Viola giorgia 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:50.03 24

14 240 RUSSO Laila 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 5:11.55 23

15 244 RAMI Firdaws 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:28.97 22

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 giugno 2023 / Ora: 18:22:43

CAMPIONATO DI SOCIETA’ CADETTE/I SU PISTA
FINALE REGIONALE
Organizzazione: VA129 - POLISPORTIVA OLONIA - OLGIATE OLONA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 18:22)

Finale - 1200 st H 76 S.R. CF Centro Sportivo "P. Ferrazzi" - 10 giu 2023 - 17:54

https://www.fidal.it/atleta/ANELLI+Margherita+candi/dq2RmZumaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUALINI+Rebecca+rita/dqyRlpukamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEANI+Caterina/dq2Rl5ijcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGNI+Greta/dqmRmJiiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCINNO+Greta/dq2RmpujaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPI+Alessia/dqmRmJunaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANCREDI+Miriam/dqmRmZKmamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STOFLER+Federica/dqqRmZKjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENICOLAI+Laura/dq2RmpanamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODA+Emma/dq2RmpKmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORASCHI+Matilde/dq2Rl5WmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAHMOUN+Salima/dqAAARl5ilbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUSCIANNA+Viola+giorgia/drKRk5qgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSSO+Laila/dq2Rm5aicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMI+Firdaws/dqmRmZejcWo%3d


300m Cadetti

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 279 INZOLI Daniele leonardo 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 35.21 36

2 4 541 TRUPIA Alexander 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 36.61 35

3 2 53 BERARDO Matteo 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 36.97 34

4 5 100 CAFORA Federico 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 37.70 33

5 1 515 STELLA Alessandro 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 38.30 32

6 6 81 BORRELLI Mattia 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 38.63 30

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 504 SLAVAZZA Samuele 2008 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 38.48 31

2 3 438 RANDAZZO Pietro 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 38.94 28

3 4 311 MAFTEI Petrisor david 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 39.04 26

4 5 384 PALLINI Leonardo 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 39.12 25

5 1 82 BORRONI Francesco 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 39.50 23

6 2 319 MANFREDI Nicola 2008 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 40.13 19

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 491 SCOTTI Leonardo 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 38.80 29

2 3 169 CREMONINO Giovanni 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 38.98 27

3 2 525 TARI' Edoardo 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 39.36 24

4 4 189 DE MICHELI Andrea 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 39.71 22

5 1 278 INVERNIZZI Tommaso 2008 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 40.31 18

6 5 179 D'APRILE Stefano 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 40.35 16

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 122 CATTANEO Thomas 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 39.77 21

2 4 281 JAYASURIYA KURANAGE Gle 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 40.06 20

3 3 6 ALANZO Paolo 2009 CM MI798 MILANO ATLETICA 40.33 17

4 1 307 MACCHI Tommaso 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 41.04 15

5 6 527 TAVERNA Alessandro 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 41.50 14

6 2 70 BOCCARDI Pietro 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 42.25 12

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 giugno 2023 / Ora: 17:20:23

CAMPIONATO DI SOCIETA’ CADETTE/I SU PISTA
FINALE REGIONALE
Organizzazione: VA129 - POLISPORTIVA OLONIA - OLGIATE OLONA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 17:20)

Serie 1 - 300m CM Centro Sportivo "P. Ferrazzi" - 10 giu 2023 - 16:58

Serie 2 - 300m CM Centro Sportivo "P. Ferrazzi" - 10 giu 2023 - 17:00

Serie 3 - 300m CM Centro Sportivo "P. Ferrazzi" - 10 giu 2023 - 17:03

Serie 4 - 300m CM Centro Sportivo "P. Ferrazzi" - 10 giu 2023 - 17:05

Serie 5 - 300m CM Centro Sportivo "P. Ferrazzi" - 10 giu 2023 - 17:08

https://www.fidal.it/atleta/INZOLI+Daniele+leonardo/dq2RmJuhb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRUPIA+Alexander/drKRk5mobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERARDO+Matteo/dq2RmpukaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFORA+Federico/dqqRmJaoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Alessandro/dquRlJOkcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRELLI+Mattia/dqAAARl5mga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SLAVAZZA+Samuele/dq2Rmpqobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANDAZZO+Pietro/dqmRmJaobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFTEI+Petrisor+david/dq2RmpujcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLINI+Leonardo/dqmRmJijbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRONI+Francesco/drKRk5uoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFREDI+Nicola/dqmRmZemaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOTTI+Leonardo/dq2Rm5WiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONINO+Giovanni/dq2Rmpigb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARI%27+Edoardo/dq2RmZufbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MICHELI+Andrea/dqyRl5SfbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Tommaso/dq2Rl5mgaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27APRILE+Stefano/dq2Rm5OfaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Thomas/dq2RmZOgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/JAYASURIYA+KURANAGE+Gle/dq2RmpiicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALANZO+Paolo/dq2RmJOibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHI+Tommaso/drKRk5Shbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVERNA+Alessandro/drKRk5WlbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCARDI+Pietro/dqAAARl5ilbmg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 448 RIVA Alessandro 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 42.05 13

2 6 429 POZZI Giacomo 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 42.66 11

3 4 244 GAGLIARDI Ivan 2009 CM MI798 MILANO ATLETICA 43.32 10

4 5 521 TALLARICO Davide 2009 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 43.94 9

5 2 67 BIANCO Gabriele 2008 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 46.93 8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 279 INZOLI Daniele leonardo 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 35.21 36

2 4 541 TRUPIA Alexander 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 36.61 35

3 2 53 BERARDO Matteo 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 36.97 34

4 5 100 CAFORA Federico 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 37.70 33

5 1 515 STELLA Alessandro 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 38.30 32

6 6 504 SLAVAZZA Samuele 2008 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 38.48 31

7 6 81 BORRELLI Mattia 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 38.63 30

8 6 491 SCOTTI Leonardo 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 38.80 29

9 3 438 RANDAZZO Pietro 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 38.94 28

10 3 169 CREMONINO Giovanni 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 38.98 27

11 4 311 MAFTEI Petrisor david 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 39.04 26

12 5 384 PALLINI Leonardo 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 39.12 25

13 2 525 TARI' Edoardo 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 39.36 24

14 1 82 BORRONI Francesco 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 39.50 23

15 4 189 DE MICHELI Andrea 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 39.71 22

16 5 122 CATTANEO Thomas 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 39.77 21

17 4 281 JAYASURIYA KURANAGE Gle 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 40.06 20

18 2 319 MANFREDI Nicola 2008 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 40.13 19

19 1 278 INVERNIZZI Tommaso 2008 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 40.31 18

20 3 6 ALANZO Paolo 2009 CM MI798 MILANO ATLETICA 40.33 17

21 5 179 D'APRILE Stefano 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 40.35 16

22 1 307 MACCHI Tommaso 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 41.04 15

23 6 527 TAVERNA Alessandro 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 41.50 14

24 3 448 RIVA Alessandro 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 42.05 13

25 2 70 BOCCARDI Pietro 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 42.25 12

26 6 429 POZZI Giacomo 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 42.66 11

27 4 244 GAGLIARDI Ivan 2009 CM MI798 MILANO ATLETICA 43.32 10

28 5 521 TALLARICO Davide 2009 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 43.94 9

29 2 67 BIANCO Gabriele 2008 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 46.93 8

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 300m CM

https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Alessandro/dq2Rm5egamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Giacomo/drKRk5qoamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGLIARDI+Ivan/dq2Rm5albGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALLARICO+Davide/drKRlJKib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Gabriele/dq2RmZejbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/INZOLI+Daniele+leonardo/dq2RmJuhb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRUPIA+Alexander/drKRk5mobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERARDO+Matteo/dq2RmpukaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFORA+Federico/dqqRmJaoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Alessandro/dquRlJOkcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SLAVAZZA+Samuele/dq2Rmpqobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRELLI+Mattia/dqAAARl5mga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOTTI+Leonardo/dq2Rm5WiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANDAZZO+Pietro/dqmRmJaobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONINO+Giovanni/dq2Rmpigb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFTEI+Petrisor+david/dq2RmpujcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLINI+Leonardo/dqmRmJijbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARI%27+Edoardo/dq2RmZufbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRONI+Francesco/drKRk5uoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MICHELI+Andrea/dqyRl5SfbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Thomas/dq2RmZOgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/JAYASURIYA+KURANAGE+Gle/dq2RmpiicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFREDI+Nicola/dqmRmZemaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Tommaso/dq2Rl5mgaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALANZO+Paolo/dq2RmJOibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27APRILE+Stefano/dq2Rm5OfaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHI+Tommaso/drKRk5Shbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVERNA+Alessandro/drKRk5WlbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Alessandro/dq2Rm5egamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCARDI+Pietro/dqAAARl5ilbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Giacomo/drKRk5qoamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGLIARDI+Ivan/dq2Rm5albGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALLARICO+Davide/drKRlJKib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Gabriele/dq2RmZejbmM%3d


1200 siepi H 76 S.R. Cadetti

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 AUPETITGENDRE Loic alex 2008 CM MI798 MILANO ATLETICA 3:35.82 36

2 17 RONZONI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:35.83 35

3 24 VACCARI Davide 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:37.43 34

4 13 MERCURI Javier 2009 CM MI798 MILANO ATLETICA 3:39.36 33

5 20 SEGRETI Alfonso 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:39.90 32

6 19 SANTAMBROGIO Davide 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:41.09 31

7 9 DOVERI Mattia marino 2008 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:41.70 30

8 25 VARESCO Nicolo' 2008 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:42.09 29

9 23 TERRAGNI Federico carlo 2008 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:42.11 28

10 4 BOSSI Giacomo 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:50.42 25

11 18 SANGALLI Elias 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 3:51.97 24

12 7 COLISTRA Vittorio 2009 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:53.94 23

13 5 BOSSI Kilian 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 4:02.46 18

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 8 D'ERRICO Filippo emanue 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:42.54 27

2 11 MARSILI Nicolo' 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 3:43.29 26

3 26 VENDITTI Alberto 2009 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:59.88 22

4 14 MOUSTAFA Omar 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 4:00.90 21

5 16 RODRIQUENS Nicolas 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 4:01.43 20

6 2 ARLATI Daniele 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:01.59 19

7 15 POLARA Leonardo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:03.36 17

8 22 TECCI Mauro 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 4:04.11 16

9 12 MATTONI Giacomo 2009 CM MI330 ASPES SSD RL 4:07.74 15

10 6 CARABELLI Matteo 2009 CM VA050 ATL. CAIRATESE 4:10.04 14

11 10 FOIS Andrea 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4:10.34 13

12 21 SIMONCELLI Leonardo 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:11.27 12

13 1 ALBERTARIO Matteo 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 4:24.31 11

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 AUPETITGENDRE Loic alex 2008 CM MI798 MILANO ATLETICA 3:35.82 36

2 17 RONZONI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:35.83 35

3 24 VACCARI Davide 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:37.43 34

4 13 MERCURI Javier 2009 CM MI798 MILANO ATLETICA 3:39.36 33

5 20 SEGRETI Alfonso 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:39.90 32

6 19 SANTAMBROGIO Davide 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:41.09 31

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 giugno 2023 / Ora: 18:20:28

CAMPIONATO DI SOCIETA’ CADETTE/I SU PISTA
FINALE REGIONALE
Organizzazione: VA129 - POLISPORTIVA OLONIA - OLGIATE OLONA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 18:20)

Serie 1 - 1200 st H 76 S.R. CM Centro Sportivo "P. Ferrazzi" - 10 giu 2023 - 18:02

Serie 2 - 1200 st H 76 S.R. CM Centro Sportivo "P. Ferrazzi" - 10 giu 2023 - 18:10

RIEPILOGO - 1200 st H 76 S.R. CM

https://www.fidal.it/atleta/AUPETITGENDRE+Loic+alex/dq2RmZufbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONZONI+Marco/drKRk5Sgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Davide/dq2RmZKka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERCURI+Javier/dq2RmpeocWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEGRETI+Alfonso/dq2RmpWfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAMBROGIO+Davide/dq2Rl5mibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOVERI+Mattia+marino/dq2RmZihaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARESCO+Nicolo%27/dqmRmZKfbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGNI+Federico+carlo/dq2Rlpmna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSI+Giacomo/dq2RmZula2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGALLI+Elias/drKRk5egbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLISTRA+Vittorio/hqqRkpOiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSI+Kilian/drKRk5WlaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ERRICO+Filippo+emanue/dq2Rmpamb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSILI+Nicolo%27/dq2RmZWfamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENDITTI+Alberto/dq2Rm5OfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOUSTAFA+Omar/dqmRmZehcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODRIQUENS+Nicolas/dqyRl5OfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARLATI+Daniele/dquRk5mlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLARA+Leonardo/dqyRl5Knams%3d
https://www.fidal.it/atleta/TECCI+Mauro/drKRk5OhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTONI+Giacomo/dq2RmpKfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARABELLI+Matteo/drKRk5qmb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOIS+Andrea/dqAAARl5enaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONCELLI+Leonardo/dquRlJOfcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTARIO+Matteo/dq2Rl5qlb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/AUPETITGENDRE+Loic+alex/dq2RmZufbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONZONI+Marco/drKRk5Sgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Davide/dq2RmZKka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERCURI+Javier/dq2RmpeocWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEGRETI+Alfonso/dq2RmpWfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAMBROGIO+Davide/dq2Rl5mibWU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

7 9 DOVERI Mattia marino 2008 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:41.70 30

8 25 VARESCO Nicolo' 2008 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:42.09 29

9 23 TERRAGNI Federico carlo 2008 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:42.11 28

10 8 D'ERRICO Filippo emanue 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:42.54 27

11 11 MARSILI Nicolo' 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 3:43.29 26

12 4 BOSSI Giacomo 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:50.42 25

13 18 SANGALLI Elias 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 3:51.97 24

14 7 COLISTRA Vittorio 2009 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:53.94 23

15 26 VENDITTI Alberto 2009 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:59.88 22

16 14 MOUSTAFA Omar 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 4:00.90 21

17 16 RODRIQUENS Nicolas 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 4:01.43 20

18 2 ARLATI Daniele 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:01.59 19

19 5 BOSSI Kilian 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 4:02.46 18

20 15 POLARA Leonardo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:03.36 17

21 22 TECCI Mauro 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 4:04.11 16

22 12 MATTONI Giacomo 2009 CM MI330 ASPES SSD RL 4:07.74 15

23 6 CARABELLI Matteo 2009 CM VA050 ATL. CAIRATESE 4:10.04 14

24 10 FOIS Andrea 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4:10.34 13

25 21 SIMONCELLI Leonardo 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:11.27 12

26 1 ALBERTARIO Matteo 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 4:24.31 11

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/DOVERI+Mattia+marino/dq2RmZihaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARESCO+Nicolo%27/dqmRmZKfbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGNI+Federico+carlo/dq2Rlpmna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ERRICO+Filippo+emanue/dq2Rmpamb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSILI+Nicolo%27/dq2RmZWfamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSI+Giacomo/dq2RmZula2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGALLI+Elias/drKRk5egbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLISTRA+Vittorio/hqqRkpOiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENDITTI+Alberto/dq2Rm5OfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOUSTAFA+Omar/dqmRmZehcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODRIQUENS+Nicolas/dqyRl5OfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARLATI+Daniele/dquRk5mlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSI+Kilian/drKRk5WlaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLARA+Leonardo/dqyRl5Knams%3d
https://www.fidal.it/atleta/TECCI+Mauro/drKRk5OhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTONI+Giacomo/dq2RmpKfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARABELLI+Matteo/drKRk5qmb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOIS+Andrea/dqAAARl5enaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONCELLI+Leonardo/dquRlJOfcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTARIO+Matteo/dq2Rl5qlb2k%3d


Peso kg 3 Cadette

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 546 VAN KAAM Emma gina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.41 30 +

2 415 PIRILLO Vanessa 2008 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.68 24 +

3 532 TODESCHINI Vanessa 2009 CF VA117 ATL. MALNATE 7.43 20 +

4 466 ROTHENBERGER Clara silv 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.16 19 +

5 336 MASTELLA Melissa 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 6.98 18 +

6 227 FERRONI Asia 2009 CF VA550 ATL. GAVIRATE 6.78 16 +

7 490 SCHIAVETTI Alessia 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 6.68 15 +

8 570 ZANI Greta 2008 CF BS657 CORRINTIME 6.48 14 +

9 66 BIANCO Elisa 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 6.44 13 +

10 125 CELANT Emma maria 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 6.14 11 +

11 252 GAMBINO Giada 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6.09 10 +

12 210 ESEMPLARE Francesca pia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.97 9 +

13 406 PETERLONGO ACQUAVIVA El 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 5.41 8 +

531 TIZZI Cristiana 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS +

441 RE Zanaika 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 240 FUCILI Ida 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.57 36 +

2 222 FERRARI Elisa 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.78 35 +

3 293 LIMONTA Giuditta 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 9.44 34 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 giugno 2023 / Ora: 19:05:18

CAMPIONATO DI SOCIETA’ CADETTE/I SU PISTA
FINALE REGIONALE
Organizzazione: VA129 - POLISPORTIVA OLONIA - OLGIATE OLONA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 19:05)

Serie 1 - Peso kg 3 CF Centro Sportivo "P. Ferrazzi" - 10 giu 2023 - 17:00 / 17:30

Serie 2 - Peso kg 3 CF Centro Sportivo "P. Ferrazzi" - 10 giu 2023 - 17:40 / 18:15

https://www.fidal.it/atleta/VAN+KAAM+Emma+gina/dqyRlpuobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRILLO+Vanessa/dq2RmJmfa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TODESCHINI+Vanessa/drKRk5iha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTHENBERGER+Clara+silv/dq2RmpSlbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTELLA+Melissa/drKRk5mhcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRONI+Asia/drKRk5ilcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAVETTI+Alessia/dq2Rmpqfb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANI+Greta/dqqRmZSnbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Elisa/dqAAARl5ija2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELANT+Emma+maria/dq2RmZijcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBINO+Giada/dqmRmZama2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESEMPLARE+Francesca+pia/dqyRl5Sjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETERLONGO+ACQUAVIVA+El/dq2RmpulbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIZZI+Cristiana/dqyRl5SfcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RE+Zanaika/dq2RmJqnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUCILI+Ida/dqmRmJelbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Elisa/dq2RmJiicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIMONTA+Giuditta/dq2RmpuncGM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.

4 174 CROTTI Caterina joy 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.13 33 +

5 394 PASSOLUNGHI Bianca 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.94 32 +

6 105 CAMPINI Camilla 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.85 31 +

7 197 DI BENEDETTO Sonia 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.38 29 +

8 283 LANDRO Giulia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.15 28 +

9 331 MARROCCOLI Giorgia 2008 CF BS657 CORRINTIME 7.93 27 +

10 120 CASTOLDI Alessia 2008 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 7.90 26 +

11 465 ROTELLA Martina 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 7.78 25 +

12 98 BRUNO Cassandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 7.67 23 +

13 65 BIANCHI Sara 2009 CF VA550 ATL. GAVIRATE 7.45 22 +

14 553 VEZZONI Cecilia 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.43 21 +

15 339 MAZZOLA Giulia 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 6.97 17 +

16 109 CAPELLI Elena 2009 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 6.41 12 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
+

1 240 FUCILI Ida 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.57 36 +

2 222 FERRARI Elisa 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.78 35 +

3 293 LIMONTA Giuditta 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 9.44 34 +

4 174 CROTTI Caterina joy 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.13 33 +

5 394 PASSOLUNGHI Bianca 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.94 32 +

6 105 CAMPINI Camilla 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.85 31 +

7 546 VAN KAAM Emma gina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.41 30 +

8 197 DI BENEDETTO Sonia 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.38 29 +

9 283 LANDRO Giulia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.15 28 +

10 331 MARROCCOLI Giorgia 2008 CF BS657 CORRINTIME 7.93 27 +

11 120 CASTOLDI Alessia 2008 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 7.90 26 +

12 465 ROTELLA Martina 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 7.78 25 +

13 415 PIRILLO Vanessa 2008 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.68 24 +

14 98 BRUNO Cassandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 7.67 23 +

RIEPILOGO - Peso kg 3 CF

https://www.fidal.it/atleta/CROTTI+Caterina+joy/dqmRmZWlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSOLUNGHI+Bianca/dq2Rl5SgbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPINI+Camilla/dqmRmZKfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTO+Sonia/drKRk5mhbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDRO+Giulia/dqAAARl5ila2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARROCCOLI+Giorgia/dqqRmZOga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTOLDI+Alessia/dq2RmpOja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTELLA+Martina/dq2RmpKicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+Cassandra/dq2RmZSiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Sara/drKRk5SfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEZZONI+Cecilia/dqyRl5WhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLA+Giulia/dqmRmZafbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPELLI+Elena/dqmRmJmoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUCILI+Ida/dqmRmJelbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Elisa/dq2RmJiicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIMONTA+Giuditta/dq2RmpuncGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROTTI+Caterina+joy/dqmRmZWlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSOLUNGHI+Bianca/dq2Rl5SgbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPINI+Camilla/dqmRmZKfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAN+KAAM+Emma+gina/dqyRlpuobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTO+Sonia/drKRk5mhbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDRO+Giulia/dqAAARl5ila2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARROCCOLI+Giorgia/dqqRmZOga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTOLDI+Alessia/dq2RmpOja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTELLA+Martina/dq2RmpKicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRILLO+Vanessa/dq2RmJmfa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+Cassandra/dq2RmZSiamw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

15 65 BIANCHI Sara 2009 CF VA550 ATL. GAVIRATE 7.45 22 +

16 553 VEZZONI Cecilia 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.43 21 +

17 532 TODESCHINI Vanessa 2009 CF VA117 ATL. MALNATE 7.43 20 +

18 466 ROTHENBERGER Clara silv 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.16 19 +

19 336 MASTELLA Melissa 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 6.98 18 +

20 339 MAZZOLA Giulia 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 6.97 17 +

21 227 FERRONI Asia 2009 CF VA550 ATL. GAVIRATE 6.78 16 +

22 490 SCHIAVETTI Alessia 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 6.68 15 +

23 570 ZANI Greta 2008 CF BS657 CORRINTIME 6.48 14 +

24 66 BIANCO Elisa 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 6.44 13 +

25 109 CAPELLI Elena 2009 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 6.41 12 +

26 125 CELANT Emma maria 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 6.14 11 +

27 252 GAMBINO Giada 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6.09 10 +

28 210 ESEMPLARE Francesca pia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.97 9 +

29 406 PETERLONGO ACQUAVIVA El 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 5.41 8 +

531 TIZZI Cristiana 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS +

441 RE Zanaika 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Sara/drKRk5SfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEZZONI+Cecilia/dqyRl5WhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TODESCHINI+Vanessa/drKRk5iha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTHENBERGER+Clara+silv/dq2RmpSlbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTELLA+Melissa/drKRk5mhcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLA+Giulia/dqmRmZafbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRONI+Asia/drKRk5ilcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAVETTI+Alessia/dq2Rmpqfb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANI+Greta/dqqRmZSnbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Elisa/dqAAARl5ija2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPELLI+Elena/dqmRmJmoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELANT+Emma+maria/dq2RmZijcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBINO+Giada/dqmRmZama2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESEMPLARE+Francesca+pia/dqyRl5Sjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETERLONGO+ACQUAVIVA+El/dq2RmpulbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIZZI+Cristiana/dqyRl5SfcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RE+Zanaika/dq2RmJqnbGQ%3d


Disco kg 1.5 Cadetti

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 268 GUAITANI Luca 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 31.62 36 +

2 366 MURAD Ahsun 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 28.70 35 +

3 250 GALVANI Jacopo 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 26.84 34 +

4 482 SANTINON Davide 2009 CM VA050 ATL. CAIRATESE 25.79 33 +

5 392 PASCARELLA Manuel 2008 CM MI798 MILANO ATLETICA 24.88 32 +

6 431 PRATESI Stefano 2008 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 23.79 31 +

7 182 DALENO Sacha 2009 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.61 30 +

8 387 PAPALIA Sebastiano fran 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 22.40 29 +

9 246 GALBIATI Stefano 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 22.07 28 +

10 165 COSTARELLA Simone 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 21.41 27 +

11 142 COLLEONI Edoardo 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 21.27 26 +

12 410 PIAZZA Matteo 2009 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 19.60 25 +

13 287 LAVAGNO Eric 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 19.31 24 +

14 401 PELLEGATTA Edoardo maur 2009 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 18.89 23 +

15 31 BALDINI Federico 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 16.79 22 +

16 363 MOTTINELLI Luca 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.94 21 +

17 299 LORINI Francesco 2009 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.26 20 +

18 33 BANFI Filippo 2008 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 14.16 19 +

16 ANGELERI Vinicio 2009 CM MI330 ASPES SSD RL DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 giugno 2023 / Ora: 18:55:56

CAMPIONATO DI SOCIETA’ CADETTE/I SU PISTA
FINALE REGIONALE
Organizzazione: VA129 - POLISPORTIVA OLONIA - OLGIATE OLONA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 18:55)

Finale - Disco kg 1.5 CM Centro Sportivo "P. Ferrazzi" - 10 giu 2023 - 16:52 / 17:40

https://www.fidal.it/atleta/GUAITANI+Luca/dqmRmJijaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURAD+Ahsun/dq2RmpuicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALVANI+Jacopo/dq2RmpqmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTINON+Davide/drKRk5ugcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCARELLA+Manuel/dq2RmZuka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRATESI+Stefano/dq2Rl5mfaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALENO+Sacha/dq2Rm5ajcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPALIA+Sebastiano+fran/drKRk5OobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALBIATI+Stefano/dqmRmJehaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTARELLA+Simone/drKRk5mha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLEONI+Edoardo/dquRlJWfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZA+Matteo/dq2Rl5SgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAVAGNO+Eric/drKRk5mjcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGATTA+Edoardo+maur/dq2RmZakcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Federico/dqAAARl5inamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTINELLI+Luca/dqyRl5SjcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORINI+Francesco/dqqRmZSibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANFI+Filippo/dq2RmZuicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELERI+Vinicio/dq2RmpWlbmM%3d


Martello kg 3 Cadette

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 120 CASTOLDI Alessia 2008 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 39.31 36 +

2 240 FUCILI Ida 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 29.86 35 +

3 467 ROZZONI Sofia 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 29.68 34 +

4 546 VAN KAAM Emma gina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 29.62 33 +

5 197 DI BENEDETTO Sonia 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 29.40 32 +

6 105 CAMPINI Camilla 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 26.12 31 +

7 327 MARCHINI Flavia maria v 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 25.68 30 +

8 295 LOI Carlotta 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 23.79 29 +

9 492 SCOVAZZI Morgana 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 22.51 28 +

10 252 GAMBINO Giada 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 21.65 27 +

11 144 COLLI Sofia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 21.22 26 +

12 441 RE Zanaika 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 20.76 25 +

13 500 SIGNORONI Rebecca 2008 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 20.47 24 +

14 483 SANTORINI Olimpia margh 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 20.26 23 +

15 512 SPARAGO Noemi 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 20.07 22 +

16 466 ROTHENBERGER Clara silv 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 18.66 21 +

17 402 PELLEGRINELLI Valentina 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 17.76 20 +

18 325 MARADEI Ilaria 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 14.47 19 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 giugno 2023 / Ora: 17:45:43

CAMPIONATO DI SOCIETA’ CADETTE/I SU PISTA
FINALE REGIONALE
Organizzazione: VA129 - POLISPORTIVA OLONIA - OLGIATE OLONA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 17:45)

Finale - Martello kg 3 CF Centro Sportivo "P. Ferrazzi" - 10 giu 2023 - 15:30 / 16:30

https://www.fidal.it/atleta/CASTOLDI+Alessia/dq2RmpOja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUCILI+Ida/dqmRmJelbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROZZONI+Sofia/dqmRmZWha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAN+KAAM+Emma+gina/dqyRlpuobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTO+Sonia/drKRk5mhbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPINI+Camilla/dqmRmZKfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHINI+Flavia+maria+v/dqyRl5Onamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOI+Carlotta/dq2RmpqmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOVAZZI+Morgana/dq2Rm5eobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBINO+Giada/dqmRmZama2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLI+Sofia/dqAAARl5elb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RE+Zanaika/dq2RmJqnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGNORONI+Rebecca/dq2RmpSmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORINI+Olimpia+margh/dq2Rm5egbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPARAGO+Noemi/drKRk5mla2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTHENBERGER+Clara+silv/dq2RmpSlbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINELLI+Valentina/drKRlJKgb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARADEI+Ilaria/drKRlJKgbWo%3d


Giavellotto g 600 Cadetti

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 559 VILLA Tommaso 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 49.38 36 +

2 32 BALESTRIERI Francesco 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 40.70 35 +

3 431 PRATESI Stefano 2008 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 35.83 34 +

4 419 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 35.24 33 +

5 194 DELLA CORTE Lorenzo 2008 CM MI798 MILANO ATLETICA 35.14 32 +

6 528 TECCI Mauro 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 30.96 31 +

7 161 CORSI Simone 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 30.46 30 +

8 167 COZZI Simone 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 29.63 29 +

9 96 BRUNETTI Davide 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 28.97 28 +

10 351 MILLI Alessio 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 28.14 27 +

11 86 BOSSER Francesco 2008 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 27.46 26 +

12 149 COLOMBO Pietro maria 2009 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 27.37 25 +

13 199 DI FIORE Nicolo' 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 26.59 24 +

14 476 SALVAGNIN SCARPIS Dario 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 26.49 23 +

15 349 MIGLIACCIO Lorenzo 2009 CM MI330 ASPES SSD RL 26.14 22 +

16 387 PAPALIA Sebastiano fran 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 24.62 21 +

17 422 PIZZORNO Andrea 2009 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.30 20 +

18 404 PERRONE Tommaso 2009 CM MI330 ASPES SSD RL 23.79 19 +

19 374 OGLIARI Alessandro 2008 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 22.29 18 +

20 118 CASTELLI TUIRO Gabriele 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 22.03 17 +

21 287 LAVAGNO Eric 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 20.73 16 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 giugno 2023 / Ora: 19:30:42

CAMPIONATO DI SOCIETA’ CADETTE/I SU PISTA
FINALE REGIONALE
Organizzazione: VA129 - POLISPORTIVA OLONIA - OLGIATE OLONA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 19:30)

Finale - Giavellotto g 600 CM Centro Sportivo "P. Ferrazzi" - 10 giu 2023 - 18:20 / 19:15

https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Tommaso/drKRk5igb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALESTRIERI+Francesco/drKRk5mocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRATESI+Stefano/dq2Rl5mfaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZALEO+Gabriele/dqyRl5SfaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+CORTE+Lorenzo/dq2RmZKobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TECCI+Mauro/drKRk5OhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSI+Simone/dqAAARl5ijaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Simone/dq2RmpSnb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNETTI+Davide/dq2Rl5uoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILLI+Alessio/dq2RmJOmbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSER+Francesco/dq2Rl5qga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Pietro+maria/dqmRmZenamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+FIORE+Nicolo%27/dqmRmZSia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVAGNIN+SCARPIS+Dario/dq2RmpuncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIACCIO+Lorenzo/dq2RmpWma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPALIA+Sebastiano+fran/drKRk5OobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZORNO+Andrea/dq2RmJenb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRONE+Tommaso/dq2RmpWma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGLIARI+Alessandro/dq2Rm5elcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+TUIRO+Gabriele/dqmRmZilb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAVAGNO+Eric/drKRk5mjcWQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.

22 299 LORINI Francesco 2009 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 16.39 15 +

23 207 FTOUH Abdelkarim 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.63 14 +

272 GUERRA Ian 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/LORINI+Francesco/dqqRmZSibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FTOUH+Abdelkarim/dqqRmZKoa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Ian/dq2Rm5WibGo%3d


Salto in alto Cadette

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 561 VINZIOLI Beatrice 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.62 36 +

2 75 BONALANZA Viola 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.60 35 +

3 381 PAGANI Sofia 2009 CF BS657 CORRINTIME 1.56 34 +

4 503 SIRONI Giulia elisa 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 1.52 33 +

5 355 MONETTI Carola 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 1.50 32 +

6 571 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.43 31 +

7 226 FERRI Camilla 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 1.43 29,5 +

7 533 TOGNI Ilaria 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1.43 29,5 +

9 536 TONELLO Sofia 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.40 28 +

10 310 MAFFEIS Sara 2009 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1.40 27 +

11 352 MOIOLI Gaia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1.35 26 +

12 486 SAVIOTTI Giorgia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.35 24,5 +

12 151 COLPANI Arianna 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 1.35 24,5 +

14 221 FERRARESI Caterina 2008 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.35 23 +

15 241 FURLAN Cecilia 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.35 21,5 +

15 369 NEGRINI Greta 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.35 21,5 +

17 545 VALVASON Sofia 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.35 20 +

18 238 FRATI Nina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.30 18,5 +

18 73 BOLLA Vivienne 2009 CF VA117 ATL. MALNATE 1.30 18,5 +

20 243 FUSON Emma 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 1.30 16,5 +

20 325 MARADEI Ilaria 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 1.30 16,5 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 giugno 2023 / Ora: 20:06:26

CAMPIONATO DI SOCIETA’ CADETTE/I SU PISTA
FINALE REGIONALE
Organizzazione: VA129 - POLISPORTIVA OLONIA - OLGIATE OLONA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 20:06)

Finale - Salto in alto CF Centro Sportivo "P. Ferrazzi" - 10 giu 2023 - 17:40 / 19:30

https://www.fidal.it/atleta/VINZIOLI+Beatrice/dqmRmJulb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONALANZA+Viola/dq2RmJqocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Sofia/dqqRmZWkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIRONI+Giulia+elisa/dq2Rlpqmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONETTI+Carola/drKRk5iha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANIBONI+Ilaria/dqyRlpuoams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Camilla/dq2RmpSmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNI+Ilaria/dqmRmJulcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONELLO+Sofia/dq2Rm5egcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEIS+Sara/dqmRmZelb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOIOLI+Gaia/dqmRmJmoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVIOTTI+Giorgia/dqAAARl5imamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLPANI+Arianna/dqmRmZWfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARESI+Caterina/dq2RmpKkaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLAN+Cecilia/dq2RmpWfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRINI+Greta/dq2Rl5ShaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALVASON+Sofia/dq2Rm5KlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRATI+Nina/dqyRl5Khbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLLA+Vivienne/drKRk5qhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSON+Emma/dqmRmZOmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARADEI+Ilaria/drKRlJKgbWo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.

22 260 GIORDANO Margherita 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 1.30 15 +

23 116 CARROZZO Asia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.30 14 +

24 342 MAZZUCCO Vittoria 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1.20 12 +

24 224 FERRARIO Greta 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.20 12 +

24 444 RENNA Alice 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.20 12 +

27 183 DANCI Anna 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.20 10 +

214 FALCO Linda 2009 CF MI101 ATL. BRESSO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/GIORDANO+Margherita/dq2Rl5ilb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARROZZO+Asia/dqAAARl5akbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZUCCO+Vittoria/dqmRmZKgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Greta/drKRk5qga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENNA+Alice/dq2RmpSmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANCI+Anna/dquRk5ujcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCO+Linda/dq2Rl5inbGo%3d


Salto con l'asta Cadetti

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 43 BEGNI Flavio 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.40 36 +

2 194 DELLA CORTE Lorenzo 2008 CM MI798 MILANO ATLETICA 3.30 35 +

3 177 CUZZI Manuel 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 3.30 34 +

4 419 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.00 33 +

5 417 PISATI Fabio 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 2.90 32 +

6 118 CASTELLI TUIRO Gabriele 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 2.70 31 +

7 346 MERICCO Riccardo 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.60 30 +

8 380 PAGANI Federico 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.60 29 +

9 551 VERGARA Thomas 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 2.40 28 +

10 390 PARMEGGIANI Tommaso 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 2.10 27 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 giugno 2023 / Ora: 18:34:41

CAMPIONATO DI SOCIETA’ CADETTE/I SU PISTA
FINALE REGIONALE
Organizzazione: VA129 - POLISPORTIVA OLONIA - OLGIATE OLONA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 18:34)

Finale - Salto con l'asta CM Centro Sportivo "P. Ferrazzi" - 10 giu 2023 - 15:35 / 17:10

https://www.fidal.it/atleta/BEGNI+Flavio/dqqRmZOkbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+CORTE+Lorenzo/dq2RmZKobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUZZI+Manuel/dqmRmZaicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZALEO+Gabriele/dqyRl5SfaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISATI+Fabio/dq2Rlpuobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+TUIRO+Gabriele/dqmRmZilb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERICCO+Riccardo/dq2RmJOmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Federico/dqqRmZWjcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERGARA+Thomas/drKRk5ejcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARMEGGIANI+Tommaso/dq2Rmpafams%3d


Salto triplo Cadette

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 452 ROBBIATI Maria 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.89 +1.2 27 +

2 241 FURLAN Cecilia 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.84 +0.7 26 +

3 207 ECRABE Melissa 2008 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.78 +0.2 25 +

4 334 MARTELLI Laura 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.77 +0.5 24 +

5 59 BERTOLOTTI Claudia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.76 -0.3 23 +

6 320 MANGANO Alessandra 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.63 +0.9 21 +

7 545 VALVASON Sofia 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.59 +0.8 20 +

8 109 CAPELLI Elena 2009 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.44 +0.2 19 +

9 58 BERTOLOTTI Anna 2008 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.44 +1.5 18 +

10 229 FINARDI Isotta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.37 +2.1 17 +

11 567 ZAKI Emma 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.33 +0.6 16 +

12 300 LORITO Greta 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.31 +0.9 15 +

13 262 GOLA Camilla maria 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.20 +0.4 14 +

14 470 RUSTICO Greta 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.17 +0.9 13 +

15 305 LUSSANA Gaia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.73 +1.6 12 +

16 495 SERLINI Sofia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.51 +0.3 11 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 503 SIRONI Giulia elisa 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.91 +0.1 36 +

2 119 CASTIGLIONI Annebel 2008 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.82 +1.9 35 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 giugno 2023 / Ora: 18:48:40

CAMPIONATO DI SOCIETA’ CADETTE/I SU PISTA
FINALE REGIONALE
Organizzazione: VA129 - POLISPORTIVA OLONIA - OLGIATE OLONA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 18:48)

Serie 1 - Salto triplo CF Centro Sportivo "P. Ferrazzi" - 10 giu 2023 - 15:45 / 16:40

Serie 2 - Salto triplo CF Centro Sportivo "P. Ferrazzi" - 10 giu 2023 - 16:42 / 17:15

https://www.fidal.it/atleta/ROBBIATI+Maria/drKRk5amaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLAN+Cecilia/dq2RmpWfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ECRABE+Melissa/dq2RmZqjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Laura/dq2RmpKicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Claudia/dqAAARl5efaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGANO+Alessandra/dq2RmZqgaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALVASON+Sofia/dq2Rm5KlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPELLI+Elena/dqmRmJmoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Anna/dq2RmpKjcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINARDI+Isotta/dqyRl5SfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAKI+Emma/dq2RmpKga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORITO+Greta/dqmRmZWmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOLA+Camilla+maria/dq2RmJaja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSTICO+Greta/dqAAARl5ioa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUSSANA+Gaia/dqmRmJqnbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERLINI+Sofia/dqyRl5Sibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIRONI+Giulia+elisa/dq2Rlpqmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTIGLIONI+Annebel/dq2RmJaocGg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.

3 340 MAZZOLENI Maria 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.75 +1.2 34 +

4 251 GAMBATO Agnese 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 10.71 +2.6 33 +

5 1 ACETI Gaia 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.68 +1.1 32 +

6 78 BONO Vittoria 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 10.34 -1.1 31 +

7 264 GOZZI Stella 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.24 +0.2 30 +

8 306 MACCHI Elisa andrea 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 10.17 +1.3 29 +

9 450 RIZZI Lidia 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.14 +1.1 28 +

10 474 SALA Marika 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.71 -0.3 22 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
+

1 503 SIRONI Giulia elisa 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.91 36 +

2 119 CASTIGLIONI Annebel 2008 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.82 35 +

3 340 MAZZOLENI Maria 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.75 34 +

4 251 GAMBATO Agnese 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 10.71 33 +

5 1 ACETI Gaia 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.68 32 +

6 78 BONO Vittoria 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 10.34 31 +

7 264 GOZZI Stella 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.24 30 +

8 306 MACCHI Elisa andrea 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 10.17 29 +

9 450 RIZZI Lidia 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.14 28 +

10 452 ROBBIATI Maria 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.89 27 +

11 241 FURLAN Cecilia 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.84 26 +

12 207 ECRABE Melissa 2008 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.78 25 +

13 334 MARTELLI Laura 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.77 24 +

14 59 BERTOLOTTI Claudia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.76 23 +

15 474 SALA Marika 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.71 22 +

16 320 MANGANO Alessandra 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.63 21 +

17 545 VALVASON Sofia 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.59 20 +

18 109 CAPELLI Elena 2009 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.44 19 +

19 58 BERTOLOTTI Anna 2008 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.44 18 +

RIEPILOGO - Salto triplo CF

https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLENI+Maria/dqmRmZWkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBATO+Agnese/drKRk5ejamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACETI+Gaia/dqmRmZOob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONO+Vittoria/dq2RmpqlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOZZI+Stella/dqyRl5SlcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHI+Elisa+andrea/drKRk5efamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Lidia/dqmRmJqhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Marika/dqyRl5SlbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIRONI+Giulia+elisa/dq2Rlpqmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTIGLIONI+Annebel/dq2RmJaocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLENI+Maria/dqmRmZWkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBATO+Agnese/drKRk5ejamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACETI+Gaia/dqmRmZOob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONO+Vittoria/dq2RmpqlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOZZI+Stella/dqyRl5SlcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHI+Elisa+andrea/drKRk5efamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Lidia/dqmRmJqhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROBBIATI+Maria/drKRk5amaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLAN+Cecilia/dq2RmpWfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ECRABE+Melissa/dq2RmZqjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Laura/dq2RmpKicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Claudia/dqAAARl5efaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Marika/dqyRl5SlbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGANO+Alessandra/dq2RmZqgaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALVASON+Sofia/dq2Rm5KlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPELLI+Elena/dqmRmJmoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Anna/dq2RmpKjcGQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

20 229 FINARDI Isotta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.37 17 +

21 567 ZAKI Emma 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.33 16 +

22 300 LORITO Greta 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.31 15 +

23 262 GOLA Camilla maria 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.20 14 +

24 470 RUSTICO Greta 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.17 13 +

25 305 LUSSANA Gaia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.73 12 +

26 495 SERLINI Sofia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.51 11 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/FINARDI+Isotta/dqyRl5SfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAKI+Emma/dq2RmpKga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORITO+Greta/dqmRmZWmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOLA+Camilla+maria/dq2RmJaja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSTICO+Greta/dqAAARl5ioa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUSSANA+Gaia/dqmRmJqnbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERLINI+Sofia/dqyRl5Sibmo%3d


Salto in lungo Cadetti

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 378 OYOUA Cyrille marc axel 2009 CM VA050 ATL. CAIRATESE 5.82 -0.7 34 +

2 576 ZONCA Lorenzo 2008 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 5.25 +0.8 24 +

3 275 GUIDALI Gianmarco 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 5.24 -0.7 23 +

4 171 CRIPPA Gabriele 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 5.14 +0.2 21 +

5 530 TERUZZI Luca 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 5.12 +0.3 20 +

6 62 BETTINELLI Alessandro 2008 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 5.02 -0.2 18 +

7 520 STURLESE Lorenzo 2009 CM MI330 ASPES SSD RL 4.89 +1.4 16 +

8 273 GUERRA Matteo 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 4.89 -0.1 15 +

9 86 BOSSER Francesco 2008 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.88 +0.9 14 +

10 573 ZEGLIOLI Tommaso 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.46 +1.2 13 +

11 564 VIZZINI Jan 2008 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.28 +2.1 12 +

12 509 SORESINI Davide ismael 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 4.00 +0.3 11 +

13 112 CARAMELLO Andrea 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 3.91 +1.3 10 +

14 67 BIANCO Gabriele 2008 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3.68 +0.2 9 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 198 DI DONATO Alessandro 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 6.08 -0.3 36 +

2 504 SLAVAZZA Samuele 2008 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 5.93 +0.8 35 +

3 513 SPARTA Alessandro 2008 CM MI798 MILANO ATLETICA 5.80 -0.4 33 +

4 328 MARELLI Matteo 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 5.62 +0.4 32 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 giugno 2023 / Ora: 19:20:09

CAMPIONATO DI SOCIETA’ CADETTE/I SU PISTA
FINALE REGIONALE
Organizzazione: VA129 - POLISPORTIVA OLONIA - OLGIATE OLONA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 19:20)

Serie 1 - Salto in lungo CM Centro Sportivo "P. Ferrazzi" - 10 giu 2023 - 17:35 / 18:10

Serie 2 - Salto in lungo CM Centro Sportivo "P. Ferrazzi" - 10 giu 2023 - 18:25 / 18:55

https://www.fidal.it/atleta/OYOUA+Cyrille+marc+axel/drKRk5unb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZONCA+Lorenzo/dqmRmZmmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDALI+Gianmarco/drKRk5ambWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRIPPA+Gabriele/dq2RmpSoamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERUZZI+Luca/dquRlJOmaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTINELLI+Alessandro/dqmRmZmhb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/STURLESE+Lorenzo/dq2RmZumcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Matteo/drKRk5ufa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSER+Francesco/dq2Rl5qga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEGLIOLI+Tommaso/dqyRl5Slbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIZZINI+Jan/dq2RmpSkcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORESINI+Davide+ismael/dq2RmJSkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAMELLO+Andrea/dq2Rl5Wfamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Gabriele/dq2RmZejbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+DONATO+Alessandro/drKRk5mkcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SLAVAZZA+Samuele/dq2Rmpqobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPARTA+Alessandro/dq2RmZOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARELLI+Matteo/dq2RmpKlbWM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.

5 236 FRATACCI Alessandro 2008 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 5.58 +0.5 31 +

6 100 CAFORA Federico 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.53 +0.5 30 +

7 537 TORCHIARELLA Ivan 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5.49 +0.9 28,5 +

7 54 BERETTERA Stefano 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.49 -0.8 28,5 +

9 242 FURLAN Filippo 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 5.38 +0.7 27 +

10 538 TOVO Enrico 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 5.37 +0.9 26 +

11 82 BORRONI Francesco 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.35 +0.6 25 +

12 253 GARBIN Tommaso 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 5.15 -0.1 22 +

13 19 ANTONIETTI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.02 -0.3 19 +

14 401 PELLEGATTA Edoardo maur 2009 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 5.00 -0.6 17 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
+

1 198 DI DONATO Alessandro 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 6.08 36 +

2 504 SLAVAZZA Samuele 2008 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 5.93 35 +

3 378 OYOUA Cyrille marc axel 2009 CM VA050 ATL. CAIRATESE 5.82 34 +

4 513 SPARTA Alessandro 2008 CM MI798 MILANO ATLETICA 5.80 33 +

5 328 MARELLI Matteo 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 5.62 32 +

6 236 FRATACCI Alessandro 2008 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 5.58 31 +

7 100 CAFORA Federico 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.53 30 +

8 537 TORCHIARELLA Ivan 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5.49 28,5 +

8 54 BERETTERA Stefano 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.49 28,5 +

10 242 FURLAN Filippo 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 5.38 27 +

11 538 TOVO Enrico 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 5.37 26 +

12 82 BORRONI Francesco 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.35 25 +

13 576 ZONCA Lorenzo 2008 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 5.25 24 +

14 275 GUIDALI Gianmarco 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 5.24 23 +

15 253 GARBIN Tommaso 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 5.15 22 +

16 171 CRIPPA Gabriele 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 5.14 21 +

17 530 TERUZZI Luca 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 5.12 20 +

RIEPILOGO - Salto in lungo CM

https://www.fidal.it/atleta/FRATACCI+Alessandro/dq2Rm5KmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFORA+Federico/dqqRmJaoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORCHIARELLA+Ivan/dqAAARl5efa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTERA+Stefano/dqyRl5Sfb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLAN+Filippo/dq2RmpKhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOVO+Enrico/dqmRmJqgaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRONI+Francesco/drKRk5uoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARBIN+Tommaso/drKRk5WjbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIETTI+Marco/dq2Rl5mobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGATTA+Edoardo+maur/dq2RmZakcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+DONATO+Alessandro/drKRk5mkcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SLAVAZZA+Samuele/dq2Rmpqobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/OYOUA+Cyrille+marc+axel/drKRk5unb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPARTA+Alessandro/dq2RmZOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARELLI+Matteo/dq2RmpKlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRATACCI+Alessandro/dq2Rm5KmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFORA+Federico/dqqRmJaoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORCHIARELLA+Ivan/dqAAARl5efa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTERA+Stefano/dqyRl5Sfb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLAN+Filippo/dq2RmpKhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOVO+Enrico/dqmRmJqgaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRONI+Francesco/drKRk5uoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZONCA+Lorenzo/dqmRmZmmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDALI+Gianmarco/drKRk5ambWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARBIN+Tommaso/drKRk5WjbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRIPPA+Gabriele/dq2RmpSoamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERUZZI+Luca/dquRlJOmaWU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

18 19 ANTONIETTI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.02 19 +

19 62 BETTINELLI Alessandro 2008 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 5.02 18 +

20 401 PELLEGATTA Edoardo maur 2009 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 5.00 17 +

21 520 STURLESE Lorenzo 2009 CM MI330 ASPES SSD RL 4.89 16 +

22 273 GUERRA Matteo 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 4.89 15 +

23 86 BOSSER Francesco 2008 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.88 14 +

24 573 ZEGLIOLI Tommaso 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.46 13 +

25 564 VIZZINI Jan 2008 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.28 12 +

26 509 SORESINI Davide ismael 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 4.00 11 +

27 112 CARAMELLO Andrea 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 3.91 10 +

28 67 BIANCO Gabriele 2008 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3.68 9 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/ANTONIETTI+Marco/dq2Rl5mobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTINELLI+Alessandro/dqmRmZmhb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGATTA+Edoardo+maur/dq2RmZakcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/STURLESE+Lorenzo/dq2RmZumcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Matteo/drKRk5ufa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSER+Francesco/dq2Rl5qga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEGLIOLI+Tommaso/dqyRl5Slbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIZZINI+Jan/dq2RmpSkcWY%3d
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